
契約番号 2025100195
（千円） 令和 7年 9月16日

（千円） 総務部長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 高槻城公園北エリア(一期)整備工事(機械設備) 有限会社アーサー

近畿設備工業有限会社

株式会社柏原工業
場 所 高槻市野見町ほか地内

株式会社アクア．テクノ

工 事 種 別 管工事 アーミーテック株式会社

概 要

入 札 日 令和 7年 9月16日

入 札 時 間 午後 1時30分

期 間 令和 7年 9月22日　から　令和 9年 3月26日　まで

予 定 価 格 ￥ 47,364,900 （税込み）

最低制限価格 ￥ 43,575,400 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 43,575,400 （税込み）

契 約 先 有限会社アーサー

契 約 先 住 所 高槻市城南町３－２７－２

契 約 方 法 ※
IP55PA40

39,650,000

39,614,000 抽選落札

39,615,000

39,614,000 抽選

39,614,000 抽選

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。制限付一般競争入札

43,059

39,614
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

高槻城公園北エリア(一期)整備工事(建築)に伴う機械設備工事一式(分離発注)


